
Stránka 1 z 2 

  Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu: Pořízení (upgrade) antivirového programu pro potřeby města 
Uherské Hradiště 
 
Prodávající: Scenario s.r.o. 
Sídlem:  Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava 
IČO:  29462177 
DIČ:  CZ29462177 
Zastoupena: Ing. Jaroslavem Textorisem – jednatelem  
Zapsaná v: OR u Krajského soudu v Ostravě, vedeném oddíl C, vložka  55460 
Bankovní spojení: 115-947220217/0100 
(dále jen prodávající) 
  
a 
 
Kupující: Město Uherské Hradiště 
Sídlem:  Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO:  00291471 
DIČ:  CZ00291471  
Zastoupena: Ing. Stanislavem Bláhou, starostou města 
(dále jen kupující) 

 
uzavírají tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět koupě, lhůta a místo plnění veřejné zakázky 

1. Předmětem této smlouvy je dodání a instalace antivirového programu pro 250 emailových 
schránek (MS Exchange 2010) a 310 pracovních stanic včetně serverů (MS Windows 7 64 bit  
a MS Windows Server 2012 64 bit) s platností licence na následující 3 roky. Nabízené řešení má 
samostatného administračního agenta, s možností rozmístit bezpečnostní řešení jedinou úlohou 
s bezproblémovou instalací antivirové ochrany a ochranu zařízení pracujících mimo vnitřní síť 
kupujícího. Dále je součástí předmětu antivirová ochrana až 465 mailboxů a 310 pracovních stanic 
včetně serverů a technické podpory na následující 3 roky. Antivirovým programem je softwarový 
produkt Bitdefender GravityZone Advanced Busines Security – GOV. 

2. Termín dodání je nejdéle do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy.  

3. Místem plnění je sídlo kupujícího: Městský úřad Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,686 01 
Uherské Hradiště. 

II. Kupní cena 

1. Kupující se zavazuje zaplatit do 30 dnů od převzetí díla na základě vzájemně odsouhlaseného  
a podepsaného předávacího protokolu kupní cenu ve výši: 

    114 355,90 Kč bez DPH 
24 014,74 Kč DPH 

138 370,64 Kč  s DPH 

na bankovní účet prodávajícího číslo účtu 115-947220217/0100 

2. Přepravní náklady dodávky zboží hradí prodávající.  

3. Účetní doklad (faktura) prodávajícího musí obsahovat všechny náležitosti v souladu s platnou 
legislativou. 

III. Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že dodané zboží je nové, bezvadné, určené pro užívání na českém trhu. 

IV. Garance a sankce 

1. Prodávající doloží dokumenty zaručujících kvalitu zpracování předmětu plněni. Prodávající je 
povinen v rámci plněni předmětu provést všechny smluvní činnosti, služby a výkony, kterých je 

2016/738/OSI 



Stránka 2 z 2 

potřeba k provedení a dokončení předmětu plnění. 
2. Prodávající odpovídá za případné prokazatelné vady předmětu plnění a vzniklé škody způsobené 

kupujícímu i v souvislosti s předmětem plnění této výzvy. 
3. Prodávající se zavazuje nahradit škodu spočívající mj. i v případě uložených sankcí do 30 dnů ode 

dne doručení písemné výzvy objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
4. Prodávající neodpovídá za vady způsobené použitím vadných podkladů převzatých od kupujícího  

v těchto případech: 
- pokud ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit, že převzaté podklady od 

kupujícího jsou vadné, 
- upozornil kupujícího na vadné podklady, ale ten na jejich použití trval. 

Sankce Hodnota 
Sankce vůči Zájemci za nedodržení dohodnutých smluvních podmínek termínu 
dodání předmětu zakázky v Kč/den s DPH 100 Kč/ den 

Sankce vůči Zadavateli za nedodržení termínu splatnosti faktur v %/den 0,05% 

V. Možnost odstoupení od smlouvy 
Jestliže jedna ze stran poruší některé z ustanovení této smlouvy, je druhá strana oprávněna od 
smlouvy odstoupit. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Záruka 12 měsíců na zboží začíná běžet dnem převzetí zboží na základě vzájemně 
odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu. 

2. Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení 
smlouvy. 

3. Obě strany prohlašují, že si kupní smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

4. Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu  
s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016. 

5. Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona  
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně objednatele 
informovat. Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty 
přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a výše uvedeného zákona. 

6. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
kupujícím uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť kupující je mj. povinným subjektem dle citovaného 
zákona. Pro tyto případy je prodávající povinen kupujícího písemně upozornit na případné 
obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích 
dodatků, které budou následně kupujícím v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

Datum: 
Razítko a podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum: 
Razítko a podpis: 
 

Ing. Stanislav Blaha, starosta Ing. Jaroslav Textoris, jednatel 

 


